
*KUJMXOPFOODB*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPFOODB

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK008138/20/OVV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková
organizace

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Charbulova 1072/106

601 82 BRNO 618 00 Brno

Vyřizuje á

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 60552255

DIČ CZ70888337 DIČ CZ60552255

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás zajištění cateringu na Oslavu 20. výročí Jihomoravského kraje, která se uskuteční v pátek 4. září 2020 v Besedním
domě.
Specifikace objednávky cateringového občerstvení a služeb obsahuje příloha č. 1 této objednávky. Další detaily objednávky na základě
e-mailové komunikace s dodavatelem.
Příprava od 14:00 do 17:00 hod. V 17:00 hod. kompletní založení. 17:45 - 22:00 catering, 22:00 - 24:00 úklid. Cena celkem 169.560,- Kč.
Dodavatel není plátce DPH, jedná se o osvobozené plnění.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Tomáš Maluška
vedoucí odboru vnějších vztahů
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 2. 7. 2020

Poznámky a připomínky

Zaslanou objednávku akceptujeme za sjednaných podmínek.

15. 7. 2020 Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace



 

 

 

 

 
 
Společenský večer u příležitosti oslavy 20. výročí 
Jihomoravského kraje - pátek 4. 9. 2020 17:00 -22:00                                                                                        
Besední dům, Komenského nám. 8, Brno  
celkem pro 220 osob  
  

Název položky Celkem 
včetně  

Studená kuchyně - předkrmy 34934,- 

Teplá kuchyně - hlavní chody 50640,- 

Přílohy 12400,- 

Zeleninové saláty 2424,- 

Dezerty a narozeninový dort 22750,- 

Pečivo 2860,- 

Nápoje 36200,- 

Ledové kostky 352,-  

Ostatní náklady - doprava, obsluha žáků 7000,- 

Cena celkem 169560,- 

  
Cena je konečná, nejsme plátci DPH, jedná se o osvobozené plnění - učňovské 
výrobky nepodléhají DPH dle § 57.  
  
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace  
Charbulova 106  
618 00 Brno  
IČ: 60552255  
DIČ: CZ60552255  
č.ú.: 62039621/0100  

 


